
 

 
C O M U N E     D I     D E L I C E T O 

(Provincia di Foggia)  

UFFICIO TECNICO 
SETTORE LAVORI PUBBLICI E PROGRAMMAZIONE 

  
Cod. Fisc. 

80003310713 
P. IVA:     

01089670713 

Deliceto, Corso Regina Margherita n° 45 (c.a.p. 71026) Tel. 0881/967411 - Fax 
0881/967433 - e-mail: info@comune.deliceto.fg.it 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Appalto dei lavori di “P.S.R. Regione Puglia 2014/2020 -Azione 1.3 – Intervento 1.3.5 – Progetto 

per i lavori di recupero del Convento di S. Antonio per la riconversione a struttura turistico 

ricettiva" –  CUP C58C20000540002 - CIG: 903117488B. 

 

Importo lavori a base di gara: € 478.394,84 di cui € 9.225,26 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI DELICETO (FG) 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi dell’art. 3, comma 1, 

let. sss), 59, 60 e 71 del D.lgs. n. 50/2016 e s. m. ed i.; 

3. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 del D.lgs. n. 

50/2016 e s. m. ed i.); 

4. Oggetto dell’affidamento: Lavori di recupero del Convento di S. Antonio per la 

riconversione a struttura turistico ricettiva – Categoria OG2 -  

5. Operatori partecipanti: n.2 – offerte ammesse: n.2 – offerte escluse: 0; 

6. Data di aggiudicazione definitiva: 03.05.2022 - Determina dirigenziale n.342/32 del 

03.05.2022 

7. Aggiudicatario: Saulle Impianti S.r.l. - P.I. 06589800728, via Nelson Mandela n.5 – 

Ruvo di Puglia (BA); 

8. Importo di aggiudicazione: € 453.528,85 di cui € 444.303,59 per lavori ed € 9.225,26 

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge; 

9. Ribasso offerta: 5,30% 

 

Deliceto 12.05.2022 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(geom. Giuseppe Ceglia) 


		2022-05-12T11:40:58+0000
	Giuseppe Ceglia




